2022年８月５日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証プライム市場）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

人事異動及び連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年８月５日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を行うことを決議いたしましたの

でお知らせいたします。また、連結子会社である日神不動産投資顧問株式会社においては、代表取締役社長

の異動について下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動について

（2022年８月 24日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

企画管理部 部長 日 置   健 企画管理部長

２．子会社 日神不動産投資顧問株式会社 代表取締役社長の異動

（2022年８月 24日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

（退任） 重 政 重 明 代表取締役社長

（2022年８月 25日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長 日 置   健 取締役

以上

file://///Gdsv/経理部共通/企・広報/東証発表/４９期２０２３年３月期/%0d
file://///Gdsv/経理部共通/企・広報/東証発表/４９期２０２３年３月期/%0d